I_ I Veeduria Social e
R Incidencia Politica

FORO NACIONAL DE CONVERGENCIA
Estado de Resultados al 31 de Diciembre de 2024

Cifras en Lempiras
Ingresos

Otros Ingresos
Gastos Corrientes

Sueldos y Salarios
Decimo Tercer Mes
Decimo Cuarto MES

Complemento (Vacaciones)
Contribuciones al IHSS

Sueldos Basicos

Contratos Especiales

Otros Servicios Personales

Cuota Patronal a INJUPEMP

Beneficios y Compensaciones

Energia Electrica

Agua

Telefonia Fija

Telefonia Celular

Alquiler Eq. De Transporte

Alquiler Eq. De Comunicacién

Otros Alquuileres

Manten. Y Rep. De Edificios

Manten. Y Rep. Eq. Medios de Transporte

Mant. Y Repar. Equipo para computacion

Mant. Y Rep. Equipo de Oficina

Limpieza Aseo y Fumigacion

Mant. Y Rep. Eq. De Comunicacion.
Estudios Investig. Y Analisis de Factibilidad

Servicios Juridicos

Serv. De Informatica y Sistemas

Servicios de Capacitacion

Multas y Recargos

Serv. de Consult. Monit. Y Evaluacion

Servicio de Transporte

Serv de Imprenta Public. Y Producc.

Primas y Gastos de Seguro

Servicio de Internet

Comision y Gastos Bancarios

Otros Servicios Comercia. y Financeros

Pasajes Nacionales

FONAC

Col. Payaqui Casa # 3601 Calle Maya, ultima casa a la izquierda.
PBX (+504) 2239-9200/ (+504) 22310949 Cel: (+504) 9766-7668
Tegucigalpa, Honduras.

9,768,578.53
818,673.80
832,404.35
530,481.86
265,122.83
810,466.82
247,312.86
15,300.00
1,424,574.60
2,619,614.93
140,041.67
3,944.74
12,282.27
22,766.26
719,306.66
11,173.76
127,490.31
41,161.47
64,336.00
2,500.00
59,371.16
18,425.00
1,265.00
20,600.00
9,505.00
153,850.00
331,050.00
8,582.90
200,000.00
2,034,742.07
825,721.63
383,851.11
233,536.78
45,285.37
325,083.33
52,100.88

33,088,702.00
14.00
32,664,768.38

www.fonac.hn



Veeduria Social e
Incidencia Politica

Maria Elizabeth Arita'\ \Idllll/gw

FONAC

Viaticos Nacionales

Tasas y Derechos

Ceremonial y Protocolo

Servicios de Vigilancia

Alimentos y Bebidas para personas
Prendas de Vestir

Productos de Artes Graficas

Libros Revist. Y Periodicos

Especies Timbradas y Valores

Llantas y Camaras de Aire

Produc. Farmaceuticos Y Medicinales
Insecticidas fumigantes y otros
Gasolina

Diesel

Elementos de Limpieza y Aseo Personal
Utiles de Escritorio Ofic. Y Ensefianza

Utiles y Materiales Electricos
Repuestos y Accesorios— s

o Per, lda del Pgno\\
%{ \

MINISTRAC) gl
ENERODI20 1 3 /}/
//

Administradora

Col. Payaqui Casa # 3601 Calle Maya, ultima casa a la izquierda.
PBX (+504) 2239-9200/ (+504) 22310949 Cel: (+504) 9766-7668

Tegucigalpa, Honduras.

1,432,879.08
7,050.00
58,914.06
26,000.00
6,980,072.80
102,407.50
3,354.30
10,144.00
225.00
8,842.00
9,034.44

2,450.75
209,865.02
142,817.40

55,006.01
403,437.63

Secretario Ejecutivo

www.fonac.hn



