

## FORO NACIONAL DE CONVERGENCIA Estado de Resultados al 31 de Diciembre de 2024 Cifras en Lempiras

Cifras en Lempiras		
Ingresos		33,088,702.00
Otros Ingresos		14.00
Gastos Corrientes		32,664,768.38
Sueldos y Salarios	9,768,578.53	
Decimo Tercer Mes	818,673.80	
Decimo Cuarto MES	832,404.35	
Complemento (Vacaciones)	530,481.86	
Contribuciones al IHSS	265,122.83	
Sueldos Basicos	810,466.82	
Contratos Especiales	247,312.86	
Otros Servicios Personales	15,300.00	
Cuota Patronal a INJUPEMP	1,424,574.60	
Beneficios y Compensaciones	2,619,614.93	
Energia Electrica	140,041.67	
Agua	3,944.74	
Telefonia Fija	12,282.27	
Telefonía Celular	22,766.26	
Alquiler Eq. De Transporte	719,306.66	
Alquiler Eq. De Comunicación	11,173.76	
Otros Alquuileres	127,490.31	
Manten. Y Rep. De Edificios	41,161.47	
Manten. Y Rep. Eq. Medios de Transporte	64,336.00	
Mant. Y Repar. Equipo para computación	2,500.00	
Mant. Y Rep. Equipo de Oficina	59,371.16	
Limpieza Aseo y Fumigación	18,425.00	
Mant. Y Rep. Eq. De Comunicación.	1,265.00	
Estudios Investig. Y Analisis de Factibilidad	20,600.00	
Servicios Juridicos	9,505.00	
Serv. De Informatica y Sistemas	153,850.00	
Servicios de Capacitación	331,050.00	
Multas y Recargos	8,582.90	
Serv. de Consult. Monit. Y Evaluación	200,000.00	
Servicio de Transporte	2,034,742.07	
Serv de Imprenta Public. Y Producc.	825,721.63	
Primas y Gastos de Seguro	383,851.11	
Servicio de Internet	233,536.78	
Comisión y Gastos Bancarios	45,285.37	
Otros Servicios Comercia. y Financeros	325,083.33	
Pasajes Nacionales	52,100.88	



Viaticos Nacionales	1,432,879.08
Tasas y Derechos	7,050.00
Ceremonial y Protocolo	58,914.06
Servicios de Vigilancia	26,000.00
Alimentos y Bebidas para personas	6,980,072.80
Prendas de Vestir	102,407.50
Productos de Artes Graficas	3,354.30
Libros Revist. Y Periodicos	10,144.00
Especies Timbradas y Valores	225.00
Llantas y Camaras de Aire	8,842.00
Produc. Farmaceuticos Y Medicinales	9,034.44
Insecticidas fumigantes y otros	2,450.75
Gasolina	209,865.02
Diesel	142,817.40
Elementos de Limpieza y Aseo Personal	55,006.01
Utiles de Escritorio Ofic. Y Enseñanza	403,437.63
Utiles y Materiales Electricos	959.40
Repuestos y Accesorios	30,805.04
Utilidad o Perdida del Periodo	

María Elizabeth Arita Valdiviezo

Administradora

Omar Edgardo Rivera Pacheco

Secretario Ejecutivo